
Ceník ECLISSE

ECLISSE CLASSIC Teleskop
Obložková pouzdra pro posuvné teleskopické dveře do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ST-060/197/15,0-KIT 13 350 Kč ST-060/197/18,0-KIT 13 350 Kč ST-060/197/20,5-KIT 13 350 Kč
70+70 x 197 ST-070/197/15,0-KIT 14 350 Kč ST-070/197/18,0-KIT 14 350 Kč ST-070/197/20,5-KIT 14 350 Kč
80+80 x 197 ST-080/197/15,0-KIT 15 530 Kč ST-080/197/18,0-KIT 15 530 Kč ST-080/197/20,5-KIT 15 530 Kč
90+90 x 197 ST-090/197/15,0-KIT 16 550 Kč ST-090/197/18,0-KIT 16 550 Kč ST-090/197/20,5-KIT 16 550 Kč
100+100 x 197 ST-100/197/15,0-KIT 18 470 Kč ST-100/197/18,0-KIT 18 470 Kč ST-100/197/20,5-KIT 18 470 Kč
110+110 x 197 ST-110/197/15,0-KIT 20 320 Kč ST-110/197/18,0-KIT 20 320 Kč ST-110/197/20,5-KIT 20 320 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ST-060/197/15,0-KIT 16 850 Kč ST-060/197/18,0-KIT 16 850 Kč ST-060/197/20,5-KIT 16 850 Kč
70+70 x 197 ST-070/197/15,0-KIT 18 150 Kč ST-070/197/18,0-KIT 18 150 Kč ST-070/197/20,5-KIT 18 150 Kč
80+80 x 197 ST-080/197/15,0-KIT 19 650 Kč ST-080/197/18,0-KIT 19 650 Kč ST-080/197/20,5-KIT 19 650 Kč
90+90 x 197 ST-090/197/15,0-KIT 20 900 Kč ST-090/197/18,0-KIT 20 900 Kč ST-090/197/20,5-KIT 20 900 Kč
100+100 x 197 ST-100/197/15,0-KIT 23 300 Kč ST-100/197/18,0-KIT 23 300 Kč ST-100/197/20,5-KIT 23 300 Kč
110+110 x 197 ST-110/197/15,0-KIT 25 650 Kč ST-110/197/18,0-KIT 25 650 Kč ST-110/197/20,5-KIT 25 650 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Uvedené ceny platí i pro výšku 210 cm. Stačí změnit výšku v objednávacím kódu (příklad: ZZ-060/210/15,0).
* Dodáváme i atypické výrobky až do rozměru 110+110/260 u verze do ZDIVA i SDK. Ceny na vyžádání.
* U atypických rozměrů je před zadáním do výroby potřeba potvrdit technický list s rozměry, který zasíláme obratem po objednání.
* Standardní rozměry dodáváme v balení: 1 - 2 ks.

* Dodací termíny:
     do SDK, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 18,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do SDK, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷260/ TL. 20,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní

     do ZDIVA, standard (60+60÷110+110/ 197÷210/ TL. 18,0) … k sestavení cca 2–5 prac. dní
     do ZDIVA, standard + atypy (60+60÷110+110/ 197÷260/ TL. 20,5) … k sestavení cca 2–5 prac. dní

     atypy z IT ve verzi SDK i ZDIVO … na objednání cca 4–6 týdnů

* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 4

TELESKOP

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

do ZDIVA
DOKONČENÁ TL.

15,0 18,0 20,5
(vnitřek 114 mm) (vnitřek 134 mm) (vnitřek 158 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

15,0 18,0 20,5
(vnitřek 103 mm) (vnitřek 134 mm) (vnitřek 158 mm)

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

TELESKOP


	Teleskop

